
"Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca"

Istituto Comprensivo "Aldo Moro"
Via Fossadelli, 25 – 25031 Capriolo (Bs)

Tel: 030 736096
Email: bsic83300l@pec.istruzione.it – bsic83300l@istruzione.it

SITO WEB – http://www.iccapriolo.gov.it

Capriolo, 13/09/2016

All’Albo

Agli atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la convocazione per n. 1 posto di Collaboratore Scolastico di 30 ore settimanali

orizzontali;

Considerato che la convocazione è stata disposta fino ad avente diritto in attesa di pubblicazione

della graduatoria di prima fascia di istituto 2016/2017;

Considerato che in data odierna gli aspiranti inclusi nella predetta graduatoria sono gli stessi

già convocati;

DISPONE

Che il posto di collaboratore scolastico sia assegnato fino al 30 giugno 2017.

Il Dirigente Scolastico
(Gianluigi Cadei)


		2016-09-13T14:00:49+0200
	CDAGLG57H01B711D




